
UCHWAŁA NR XV.102.2025 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Darłowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     (t.j. Dz. U. 
2024 r., poz. 1465, ze zm.) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Darłowo odwołuje się Panią Violettę Kolanek ze stanowiska Skarbnika Gminy 

Darłowo, z dniem 20 marca 2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Justyna Osses 

 

Id: F559C35D-F732-4CA6-AFEB-88A206C6DBFC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV.102.2025 RADY GMINY DARŁOWO z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-26T13:14:41+0100
	Justyna Osses




